
2020年５月29日 

株主の皆様へ 

株式会社丸順 

 

第62回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について 

 

当社は、2020年６月26日開催予定の第62回定時株主総会において、新型コロナウイルス感

染症拡大防止のため、下記対応を取らせていただきますので、株主の皆様のご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【株主様へのお願い】 

・新型コロナウイルスによる感染防止に伴い、可能な限り株主総会への来場をお控えいただき、

書面により事前に議決権を行使くださいますようお願い申し上げます。 

・株主総会にご出席される際は、マスク着用等のご配慮をお願い申し上げます。 

・会場内においては感染リスクを低減するため座席間の距離を確保することにより、ご用意でき

る座席数がかなり限られることになります。座席数を上回るご来場がある場合、入場制限を行

わざるを得ない場合も想定されますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【当社の対応について】 

・役員及び運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 

・会場受付付近にマスク・アルコール消毒液を設置させていただきます。 

・株主総会の議事は簡略化し、例年より時間を短縮して行う予定です。また、株主様からのご質

問、ご発言を制限させていただく場合がございますので、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

【お土産及び送迎対応の中止】 

・ご来場の株主様へのお土産の配布及び、JR東海道本線「大垣駅」から会場への送迎対応は

中止とさせていただきます。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

今後の状況変化によっては、上記の内容を変更する場合がございますので、適宜当社ウェブ

サイト（https://www.marujun.co.jp/）にてご確認をお願い申し上げます。 

 

以上 


